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Erfaren hospitality-profil skal stå i spidsen for storstilet hotelprojekt på Aarhus Ø:    

Thomas Oest bliver hoteldirektør for Scandics første danske 

signaturhotel 
 

Scandic løfter nu sløret for, hvem der skal stå i spidsen for hotelkædens første danske 

signaturhotel, Bassin Seven på Aarhus Ø. Valget er faldet på aarhusianske Thomas Oest, der 

kommer fra en stilling som restauratør for Madklubbens outlets i Aarhus og har mere end 10 

års erfaring fra Scandic - herunder otte år som hoteldirektør for det tidligere Scandic Bygholm 

Park. Thomas Oest tiltræder stillingen den 1. februar 2026.  

Når Scandics første signaturhotel, Bassin Seven slår dørene op i 2027, bliver det med Thomas Oest 

ved roret. Thomas Oest var en del af Scandic-koncernen fra 2012 – 2023, hvor han varetog en række 

forskellige stillinger – først som Restaurant Manager og Restaurant- & Conference Manager på 

Scandic Aarhus City og fra 2015-2023 som General Manager på Scandic Bygholm Park i Horsens. 

Thomas Oest er ligeledes uddannet fra Scandics interne ledelsesprogram Talent@Scandic i 2014.  

Thomas Oest har boet i Aarhus hele sit liv og har siden 2023 haft en fremtrædende rolle i Aarhus’ 

restaurationsmiljø; senest som restauratør for Madklubbens outlets i byen og inden da som direktør for 

Restaurant Bouillons tre restauranter og Casablanca. Nu ser den nyudnævnte hoteldirektør frem til at 

vende tilbage til Scandic og de nye spændende arbejdsopgaver, som følger med det ambitiøse 

hotelprojekt på Aarhus Ø.    

- Efter et par gode år hos Madklubben, ser jeg frem til at vende hjem til Scandic-familien og til 

hotelbranchen. Det er en stor ære at få lov til at stå i spidsen for det første danske 

signaturhotel, der introducerer et helt nyt hotelkoncept. Jeg har fulgt byggeriet tæt og med 

udgangspunkt i min erfaring fra både hotel- og restaurationsbranchen, glæder jeg mig til at 

være med til at gøre Bassin Seven til et urbant resort, der er attraktivt for både hotelgæster, 

lokale og erhvervsliv. Det er virkelig et privilegium at være med om bord, siger Thomas Oest, 

kommende hoteldirektør for Bassin Seven. 

Bassin Seven ligger i det 19-etager høje BIG-tegnede Irmahus, der er blevet et vartegn for Aarhus’ 

nye, dynamiske bydel, Aarhus Ø. Som en del af Scandic Signature Collection er hotellet en destination 

i sig selv og tilbyder en række ekstraordinære oplevelser gennem den 2000m2 spa og hotellets mange 

F&B outlets. Og netop kombinationen af en solid erfaring med hotel- og restaurationsbranchen og et 

stærkt lokalkendskab gør Thomas Oest til det rette match til at lede Scandics prestigefulde 

hotelprojekt.   

- Vi er utrolig glade for at kunne præsentere Thomas som hoteldirektør for Bassin Seven – og 

for at have ham tilbage i Scandic. Med sin omfattende ledererfaring, stærke kendskab til 

Aarhus og solide hotel- og F&B-baggrund, er Thomas det rette match til at drive hotellet og 

udvikle de mange outlets, der bliver en central del af gæsteoplevelsen på Bassin Seven, siger 

Jesper Buus, District Director West i Scandic Danmark. 

Bassin Seven er Scandics første signaturhotel i Danmark. Med 342 værelser, en 2000m2 spa, rooftop 

bar, flere restauranter, events og omfattende møde- og eventfaciliteter, bliver en hotellet en markant 

udvidelse af Scandics tilstedeværelse i Aarhus. Foruden hotellet huser Irmahus også seks etager med 

kontorer, der i samspil med hotellets mange oplevelsesmuligheder skaber et levende miljø for både 

rejsende, lokale og erhvervsliv. 

 



 

Om Scandic  

Scandic Hotels i Danmark er en del af Scandic Hotels Group, Nordens største hotelvirksomhed med 

cirka 280 hoteller og 58.000 værelser i drift og under udvikling. I Danmark driver Scandic 27 hoteller 

fra Sønderborg til København. Scandic har alle dage været pionér inden for bæredygtighed og er 

stadig ledende på området. Læs mere om Scandic her. 

 

 

 

 

For mere information venligst kontakt:  

Anna Kirstine Mouritzen 

E-mail: annakirstine.mouritzen@scandichotels.com 

Telefon: +45 25444243  
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